UBND TỈNH KHÁNH HÒA        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 VÂN PHONG

 Số:          /QĐ-KKT Khánh Hòa,  ngày       tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

dự án Đường giao thông ngoài Cảng trung chuyển quốc tế Vân Phong

TRƯỞNG BAN

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội nước Cộng hoà

Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26 /11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 /6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn Nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 /10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 622/QĐ-UBND ngày 14/3/2016 của UBND tỉnh

Khánh Hòa quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban

Quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 08/2021/QĐ-UBND ngày 17/6//2021 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc ban hành quy định về phân cấp, ủy quyền một số nội dung

quản lý dự án đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Nghị quyết số 32/NQ-HĐND ngày 21/7/2020 của Hội đồng Nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về chủ trương đầu tư dự án Đường giao thông ngoài Cảng

trung chuyển quốc tế Vân Phong;

Căn cứ Công văn số 8426/UBND-XDNĐ ngày 17/8/2020 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc triển khai Nghị quyết số 32/NQ-HĐND ngày 21/7/2020 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-KKT ngày 02/8/2021 của Ban Quản lý Khu

kinh tế Vân Phong về việc phê duyệt dự án Đường giao thông ngoài Cảng trung

chuyển quốc tế Vân Phong;

Căn cứ Quyết định số 467/QĐ-UBND ngày 17/02/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư vốn ngân sách trung ương năm

2022 (đợt 1);

2

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-KKT ngày 02/3/2022 của Ban Quản lý Khu

kinh tế Vân Phong về việc phê duyệt nhiệm vụ khảo sát xây dựng bước lập thiết kế

bản vẽ thi công - dự toán của dự án Đường giao thông ngoài Cảng trung chuyển

quốc tế Vân Phong.

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án hạ tầng Khu kinh tế và Khu công

nghiệp tại Tờ trình số 15/TTr-QLDA ngày 03/3/2022 về việc đề nghị thẩm định,

phê duyệt kế hoạch đấu thầu; hồ sơ dự án; Báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn

nhà thầu ngày 07/3/2022.

                                                    QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Đường giao thông

ngoài Cảng trung chuyển quốc tế Vân Phong tại Phụ lục kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Ban Quản lý dự án hạ tầng Khu kinh tế và Khu công nghiệp có trách

nhiệm tổ chức triển khai thực hiện đúng quy định hiện hành của nhà nước và kế

hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Ban Quản lý dự án hạ tầng Khu kinh tế và Khu

công nghiệp, Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận :
- Như điều 3;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Sở KH và ĐT (VBĐT);

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Lưu VT, QLDA, TNC, 09b.

              TRƯỞNG BAN

                           Nguyễn Trọng Hoàng

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Đường giao thông ngoài Cảng trung chuyển quốc tế Vân Phong

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-KKT ngày       /3 /2022 của Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa)

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức lựa

chọn nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian bắt

đầu tổ chức lựa

chọn nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Tiến độ

thực hiện

hợp đồng

1

Gói 01: Tư vấn khảo sát lập

Hồ sơ thiết kế bản vẽ thi

công – Dự toán

470.692.000

Ngân sách

Nhà nước

Chỉ định thầu

Một giai

đoạn, một

túi hồ sơ

Quý I/2022 Trọn gói 1 tháng

2

Gói 02: Tư vấn giám sát

công tác khảo sát lập Hồ sơ

thiết kế bản vẽ thi công –

Dự toán

21.682.000 Chỉ định thầu

Một giai

đoạn, một

túi hồ sơ

Quý I/2022 Trọn gói 1 tháng

3

Gói thầu số 03: Tư vấn đấu

thầu gói thầu lập Hồ sơ thiết

kế bản vẽ thi công – Dự

toán

19.852.000 Chỉ định thầu

Một giai

đoạn, một

túi hồ sơ

Quý I/2022 Trọn gói 1 tháng

4

Gói thầu số 04: Tư vấn lập

Hồ sơ thiết kế bản vẽ thi

công – Dự toán

2.900.260.000 Đấu thầu qua

mạng

Một giai

đoạn, hai

túi hồ sơ

Quý I/2022 Trọn gói 1 tháng

5

Gói 05: Tư vấn thẩm tra Hồ

sơ thiết kế bản vẽ thi công –

Dự toán

336.310.000 Chỉ định thầu

Một giai

đoạn, một

túi hồ sơ

Quý I/2022 Trọn gói 1 tháng

4

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức lựa

chọn nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian bắt

đầu tổ chức lựa

chọn nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Tiến độ

thực hiện

hợp đồng

6
Gói thầu số 06: Lập HSMT,

đánh giá HSDT Xây dựng

và lắp đặt thiết bị

138.735.000

Ngân sách

nhà nước

Chỉ định thầu
Một giai

đoạn, một

túi hồ sơ

Quý II/2022 Trọn gói 3 tháng

7

Gói thầu số 07: Thi công

xây dựng đường giao thông

và lắp đặt thiết bị (bao gồm

chi phí dự phòng)

257.035.925.000
Đấu thầu qua

mạng

Một giai

đoạn, hai

túi hồ sơ

Quý II/2022

Đơn giá

điều

chỉnh
15 tháng

8

Gói thầu số 08: Lựa chọn

Nhà thầu TVGS thi công

xây dựng công trình
18.370.000 Chỉ định thầu

Một giai

đoạn, một

túi hồ sơ

Quý II/2022 Trọn gói 3 tháng

9
Gói thầu số 09: Tư vấn giám

sát thi công xây dựng và lắp

đặt thiết bị

2.980.098.000
Đấu thầu qua

mạng

Một giai

đoạn, hai

túi hồ sơ

Quý II/2022 Trọn gói 15 tháng

10

Gói thầu số 10: Tư vấn lựa

chọn nhà thầu bảo hiểm

công trình
5.595.000 Chỉ định thầu

Một giai

đoạn, một

túi hồ sơ

Quý II/2022 Trọn gói 3 tháng

11 Gói thầu số 11: Bảo hiểm

công trình
685.696.000

Đấu thầu qua

mạng

Một giai

đoạn, một

túi hồ sơ

Quý II/2022 Trọn gói 15 tháng

5

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức lựa

chọn nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian bắt

đầu tổ chức lựa

chọn nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Tiến độ

thực hiện

hợp đồng

12

Gói thầu số 12: Tư vấn đấu

thầu lựa chọn nhà thầu kiểm

định chất lượng bộ phận

công trình, hạng mục công

trình, toàn bộ công trình

10.000.000

Ngân sách

nhà nước

Chỉ định thầu
Một giai

đoạn, một

túi hồ sơ

Quý II/2022 Trọn gói 3 tháng

13

Gói thầu số 13: Kiểm định

chất lượng bộ phận công

trình, hạng mục công trình,

toàn bộ công trình

1.041.571.000

Đấu thầu qua

mạng

Một giai

đoạn, hai

túi hồ sơ

Quý II/2022 Trọn gói 15 tháng

14
Gói thầu số 14: Lựa chọn

nhà thầu Kiểm toán  6.845.000 Chỉ định thầu
Một giai

đoạn, một

túi hồ sơ

Quý I/2024 Trọn gói 4 tháng

15
Gói thầu số 15: Kiểm toán

công trình 838.852.000
Đấu thầu qua

mạng

Một giai

đoạn, hai

túi hồ sơ

Quý I/2024 Trọn gói 4 tháng

Tổng giá trị các gói thầu 266.510.483.000 đồng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-03-11T15:31:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Hoàng<nthoang.bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-03-11T15:33:02+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-03-11T15:33:11+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-03-11T15:33:18+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!